
 

ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY I VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY 

9 

 

 

 

 

           

 



 

 

 

 

 

 

Bylo jedno                , co ještě neznalo svět. Jednou se dostalo mimo 

svou postýlku a uvidělo velké zvíře. „Kdopak jsi?“ zeptalo se 

štěňátko. „Bé, já jsem                 “, odpověděla. 

 

 

               spokojeně poděkovalo a rozloučilo se. Šlapalo si to dál, až 

uvidělo u rybníka další zajímavé zvíře. „Dobrý den, kdopak jsi?“, 

zeptalo se štěňátko. 

 „Káč, káč, Já jsem                       “, odpověděla a odplavala.    

             za ní chvíli koukalo a pak se vydalo zpět k domečku.  

Na zídce se líně vyhřívalo zvířátko. „Ahoj, kdopak jsi?“, zeptalo se 

štěňátko. 

 „Mňau, jsem        “, odpověděla, protáhla se,  

 



seskočila ze zídky a zmizela za domkem. 

 

                už bolely nožičky, vrátilo se do své postýlky. „Tak koho jsi 

potkal?“ zeptala se jeho maminka.  

Označ zvířátka, která                na své procházce potkalo. 

 

 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podívej se na obrázky v rámečcích a spoj je s příslušným obrázkem metru podle vzoru a pastelkou 

dané barvy:o) 

 

       

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

Vyhledej obrázky, které do řady nepatří. 



Najdi rýmy 

 

                                              

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

                           

 

 

         

                                                                                                                      

 

 

 



OVEČKY NA LOUCE 
Zakroužkuj ovečky správnou barvou. Ovečky, které jsou otočené doleva, zakroužkuj žlutou 

pastelkou a ovečky, které se dívají doprava, zakroužkuj zelenou pastelkou. 

 

  

 



HLEDÁNÍ PÍSMENEK 

NAJDI VŠECHNA PÍSMENA, ZE KTERÝCH JE SESTAVENO SLOVO NA OBRÁZKU  
A ZAKROUŽKUJ JE. 

 
 

M T K G R P Á F V E P A          R S A L E O P I C D O E 

 

  

  

  

 

 

                KRÁVA                                               SLEPICE  

 

N O K L V C K S E U A Z L K P N Ů E L Ň S P 

   

  

  

                   OVCE     KŮŇ 

  

P M K R O Z K T A D S E            F M H E U K C S A K O  

  

  

 

                 PRASE  HUSA 

Označ správná písmena z názvů zvířat 



 

 

 

 

 

 

     H  U  S  A 

  

 
 

 

Opiš slovo do rámečků a do koleček 

označ počet slabik 



 

 
K A CH N A 

  

 

 



 
 

 
    P R  A  S  E 

 

 

 



 

 
 S  L  E  P  I  C  E 

 

 
 

 



 

 
  K  R   Á   V   A 

 

 

 



BLUDIŠTĚ 
KOČIČCE SE NA LOUCE ZATOULALO KOŤÁTKO, POMŮŽEŠ JÍ HO NAJÍT? SPOČÍTEJ KOLIK PO 

CESTĚ PŘESKOČÍ KVĚTINEK A ZAPIŠ JEJICH POČET KE KOŤÁTKU DO RÁMEČKU. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PEJSEK A KOČIČKA 
VYSTŘIHNI ČTVERCE PO ČÁŘE A POTOM ZKUS POSKLÁDAT PODLE ČAR PEJSKA A KOČIČKU. 

NAKONEC SI JE MŮŽEŠ VYBARVIT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Plné čáry vystřihni a po přerušovaných ohýbej:o) 



VEZMI SI PASTELKU A ZKUS 
OBTÁHNOUT KUŘE JEDNÍM              

TAHEM.:O)                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obtáhni plné svislé čáry a pokračuj pak samostatně v kresbě dalších až na konec řádku. Udělej pak 

stejně i plot okolo koníka:o) 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přiřaď ke zvířátkům správný počet:  

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



                                          

 

 

                                                   Ve známost se všem dává, 

celkem nová, čerstvá zpráva: 

Otvírá se naše školka, 

vstupujte do ní znovu- 

ať jsi kluk či holka. 

Všude hračky a smích dětí. 

Sluníčko i v zimě tady svítí. 

Všude květy, hodně stromů, 

nikomu se nechce domů. 

Vítejte všichni 

velcí i maličcí. 

Těšíme se na vaše 

usměvavé tvářičky!! 

 

 
 

K A M A R Á D I  A  T O  J E  V Š E ,  M O C  S E  N A  V Á S  T Ě Š Í M E .  

PŘÍŠTÍ ČÍSLO KLÍČKU NA HAFÍKOVANOU.                                                                     


